\'

Муницип€tпьное общеобразователъное учреждение
средняя общеобразователъная школа J\Ъ 15

Приказ

от26 октября 2007 года п. Маяк J\Ъ 4311

О создании школьного спортивного КЛУБА

В целях активизации спортивно - массовой работы в Моу сош J\b 15
п. Маяк, попупяризации физической культуры и спорта среди учащихся и во
исполнеНие приказа отдела образования администрации МО Отрадненский
район от 18 октября 2007 года j\b 521 (об утверждении положения о
школьном спортивном клубе>
приказываю:

1. Утвердить положение о школьноМ спортивном клубе моУ соШ Ns 15.
2. Создатъ школьный спортивный клуб - (СКМ).
3. НазначитЬ руководИтелеМ спортивНого клуба учителя физкультуры

Гурлебаус Владимира Альбертовича.
4. Руководителю школьного спортивного клуба Гурлебаус В. А.

спланировать работу на 2007 - 2008 год и довести до сведения
педагогического коллектива школы.

5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Щиректор М fu А. Г. Ткаленко

\

,iL